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REGIONALA RESULTAT - 
LÄRPROJEKT 
 

Temat för vår avslutande workshop är: Från teori till praktik. Syftet 
med lärprojektet är att utbyta erfarenheter och öka kunskapen om 
uppföljning, utvärdering och lärande med fokus på regionala resultat.  

14 december 2017, 10:00-16:00, lokal Atlanta, World Trade Center, Stockholm. Kaffe 
och smörgås serveras från 09:30. Processledare är Krister Jönsson. Program: 

INLEDNING Introduktion och incheckning. 
 
FRÅN TEORI TILL PRAKTIK Vi utforskar vad som egentligen menas med att gå från teori 
till praktik. Här delar vi erfarenheterna från hemuppgiften ”Testa effektkedjan som 
verktyg!”. 
 
PLAN FÖR SYSTEMATISK UPPFÖLJNING OCH LÄRANDE SOM VERKTYG Nationella 
aktörer har lyft lärandeplanen som begrepp i tillväxtarbetet. Vad är idén bakom och hur 
praktiseras det? Med ”lärandeplanen” som referenspunkt tittar vi på hur regionerna 
designar sina planer för systematisk uppföljning och lärande så att de stödjer vardagens 
arbete med regionala resultat. Här får vi exempel från Region Kronoberg. 
 
NYTT UPPFÖLJNINGSSYSTEM + FRÅN EFFEKTKEDJA TILL DATAINSAMLING Bakgrunden 
till lärprojektet är de flera utredningsuppdrag som Tillväxtverket just nu arbetar med, 
däribland att föreslå ett nytt nationellt uppföljningssystem för regional 
projektverksamhet. Förra gången prövade vi att kategorisera projekt i olika effektkedjor. 
Denna gång tittar vi på vad som krävs för att datainsamling och rapportering ska fungera 
och generera önskade resultat.  
 
NÄSTA STEG Vilka frågor återstår att lösa ut och hur? 
 
AVSLUTNING Sammanfattning och utcheckning.  

 

Målgruppen är regionala utvecklare och samarbetspartner. Välkommen med frågor och 
inspel till planeringsgruppen: Monica Emanuelsson, Västra Götalandsregionen, Robin 
Rikardsson, Region Kronoberg, Anna Norin, Region Västerbotten, Marcus Wåhlstedt, 
Tillväxtverket och Sunny Sandström, Reglab. 

Anmälan via följande länk, senast 7 december 2017. Välkommen! 

https://www.delegia.com/app/attendee/new_registration.asp?ProjectId=11506&reglineNo=1&ReglineId=56584&ReglinePageNo=1&edit=off&clear=yes

